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Allergen > 

Kreuzkontamination

1 4003246 Astérix milk coins Milch

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21% 

Milchanteil): Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, 

Kakaomasse, Emulgator : Sojalezithin, natürliches 

Vanillearoma.  

Soja, Milch Nüssen

2 4421
Hol Fig St-Nicholas colored milk 

100g
Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 

Emulgator : Sojalezithin, natürliches Vanillearoma, 

Farbstoff: E120 Mit Milchschokolade (min. 30% 

Kakaoanteil, min. 21% Milchanteil), weiße 

Schokolade und Zartbitterschokolade (min. 54% 

Kakaoanteil). 

Soja, Milch Gluten, Nüssen, Ei

3 4365 Hol Fig St-Nicholas dark 50g

4 4366 Hol Fig St-Nicholas dark 100g

5 4367 Hol Fig St-Nicholas dark 150g

6 4199 Hol Fig St-Nicholas dark 400g

7 4256 Hol Fig St-Nicholas milk 50g

8 4197 Hol Fig St-Nicholas milk 100g

9 4259 Hol Fig St-Nicholas milk 150g

10 4261 Hol Fig St-Nicholas milk 400g

11 4003243 Hol fig St-Nicholas milk 1800g

Milch

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil): Zucker, 

Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 

Emulgator : Sojalezithin, natürliches Vanillearoma. 

Milch, Soja Nüssen, Gluten, Ei

Saint Nicholas 2018 - chocolate, (hollow) figures, lollipops and marzipan

Zartb

Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil): 

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : 

Sojalezithin. 

Soja
Milch, Nüssen, Gluten, 

Ei

NEW!
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Saint Nicholas 2018 - chocolate, (hollow) figures, lollipops and marzipan

12 4257 Hol Fig St-Nicholas white 50g

13 4198 Hol Fig St-Nicholas white 100g

14 4260 Hol Fig St-Nicholas white 150g

15 4269 Hol Fig St-Nicholas blond 100g
karamellisierten 

weiβe

 karamellisierten weißer Schokolade : Zucker, 

Kakaobutter,Karamelpulver mit Milchfett 

(Magermilchpulver, Molkepulver (Milch), Zucker, 

wasserfreies Milchfett, natürliches Vanillearoma), 

Vollmilchpulver, karamellisiertem Zucker,  

Emulgator : Sojalezithin, natürliches Vanillearoma. 

Milch, Soja Nüssen, Gluten, Ei

16 4347 Hol Fig Black Peter blond 120g
karamellisierten 

weiβe

 karamellisierten weißer Schokolade : Zucker, 

Kakaobutter,Karamelpulver mit Milchfett 

(Magermilchpulver, Molkepulver (Milch), Zucker, 

wasserfreies Milchfett, natürliches Vanillearoma), 

Vollmilchpulver, karamellisiertem Zucker,  

Emulgator : Sojalezithin, natürliches Vanillearoma. 

Milch, Soja Nüssen, Gluten, Ei

17 4348 Hol Fig Black Peter dark 120g Zartb

Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil): 

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : 

Sojalezithin. 

Soja
Milch, Nüssen, Gluten, 

Ei

18 4349 Hol Fig Black Peter milk 120g Milch

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil): Zucker, 

Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 

Emulgator : Sojalezithin, natürliches Vanillearoma. 

Milch, Soja Nüssen, Gluten, Ei

weiβe

weiβe Schokolade: Zucker, Kakaobutter, 

Vollmilchpulver, Emulgator : Sojalezithin, 

natürliches Vanillearoma. 

Milch, Soja Nüssen, Gluten, Ei
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Saint Nicholas 2018 - chocolate, (hollow) figures, lollipops and marzipan

19 4360 Hol Fig Car dark 100g Zartb

Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil): 

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : 

Sojalezithin. 

Soja
Milch, Nüssen, Gluten, 

Ei

20 4359 Hol Fig Car milk 100g Milch

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil): Zucker, 

Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 

Emulgator : Sojalezithin, natürliches Vanillearoma. 

Milch, Soja Nüssen, Gluten, Ei

21 4216 Hol Fig Bear colored dark 100g Zartb.

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, 

Emulgator : Sojalezithin, Farbstoff: E120, 

natürliches Vanillearoma. Mit Milchschokolade (min. 

30% Kakaoanteil, min. 21% Milchanteil), 

Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil) und 

weiße Schokolade. 

Soja, Milch Nüssen, Gluten, Ei

22 4217 Hol Fig Bear colored milk 100g Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 

Emulgator : Sojalezithin, natürliches Vanillearoma, 

Farbstoff: E120. . Mit Milchschokolade (min. 30% 

Kakaoanteil, min. 21% Milchanteil), 

Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil) und 

weiße Schokolade. 

Soja, Milch Nüssen, Gluten, Ei

23 4218 Hol Fig Bear colored white 100g weiße

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, 

Emulgator : Sojalezithin, natürliches Vanillearoma, 

Farbstoff: E120. Mit weiße Schokolade und 

Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil). 

Soja, Milch Nüssen, Gluten, Ei

24 4353 Hol Fig Bear dark 60g

25 4355 Hol Fig Bear dark 250g

Zartb

Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil): 

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : 

Sojalezithin. 

Soja
Milch, Nüssen, Gluten, 

Ei
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Saint Nicholas 2018 - chocolate, (hollow) figures, lollipops and marzipan

26 4352 Hol Fig Bear milk 60g

27 4354 Hol Fig Bear milk 250g

28 4200
Hol Fig Cat &Dog bicolor dark 

50g
Zartb

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : 

Sojalezithin, Vollmilchpulver, Farbstoff: E120, 

natürliches Vanillearoma. Mit weiße Schokolade und 

Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil). 

Soja, Milch Nüssen, Gluten, Ei

29 4201
Hol Fig Cat &Dog bicolor milk 

50g
Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 

Emulgator : Sojalezithin, natürliches Vanillearoma, 

Farbstoff: E120. Mit Milchschokolade (min. 30% 

Kakaoanteil, min. 21% Milchanteil) und weiße 

Schokolade. 

Soja, Milch Nüssen, Gluten, Ei

30 4202
Hol Fig Cat &Dog bicolor white 

50g
weiße

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator : 

Sojalezithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoff: 

E120. Mit weiße Schokolade.

Soja, Milch Nüssen, Gluten, Ei

31 4002901
Black Peter & St-Nicholas 

colored M 15g
Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 

Emulgator : Sojalecithin, natürliches Vanillearoma, 

Mageremilchpulver, Farbstoffe : E100, E120. Mit 

Milchschokolade (min. 34% Kakaoanteil, min. 22% 

Milchanteil), weiβe Schocolade und 

Zartbitterschokolade (min. 55% Kakaoanteil). 

Milch, Soja

Milch

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil): Zucker, 

Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 

Emulgator : Sojalezithin, natürliches Vanillearoma. 

Milch, Soja Nüssen, Gluten, Ei
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Saint Nicholas 2018 - chocolate, (hollow) figures, lollipops and marzipan

32 4003198
Hol fig Gingerbread man colored 

milk 30g
Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 

Emulgator : Sojalecithin, natürliches Vanillearoma, 

Farbstoffe : E100, E120, E141. Mit Milchschokolade 

(min. 34% Kakaoanteil, min. 22% Milchanteil), 

weiβe Schocolade. 

Soja, Milch 

33 4003225
Holl fig Black Peter color. milk 

mix 30g
Milch

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,  

Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin, natürliches 

Vanillearoma, Mageremilchpulver, Farbstoffe : 

E100, E120. Mit Milchschokolade (min. 34% 

Kakaoanteil, min. 22% Milchanteil), 

Zartbitterschokolade (min. 55% Kakaoanteil) und 

weiße Schokolade. 

Milch, Soja

34 4003193
Hol Fig St-Nicholas colored milk 

40g
Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 

Emulgator : Sojalecithin, natürliches Vanillearoma, 

Farbstoffe : E100, E120. Mit Milchschokolade (min. 

34% Kakaoanteil, min. 22% Milchanteil), weiβe 

Schocolade und Zartbitterschokolade (min. 55% 

Kakaoanteil).  

Milch, Soja

35 4003194
Lollipop St-Nicholas colored milk 

35g
Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 

Emulgator : Sojalecithin, natürliches Vanillearoma, 

Farbstoffe : E100, E120. Mit Milchschokolade (min. 

34% Kakaoanteil, min. 22% Milchanteil), weiβe 

Schocolade und Zartbitterschokolade (min. 55% 

Kakaoanteil).  

Milch, Soja

36 3477 Tangerine marzipan 25g /

Zucker, Mandeln, Stabilisator: Sorbit, 

Invertzuckersirup, Glukosesirup,  Farbstof (E100, 

E150, E160a), Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, 

Aromen, Überzugsmittel : Schellack

Nüssen



SAP CODE PRODUCT ZUTATEN Allergen > Zutaten 
Allergen > 

Kreuzkontamination

Saint Nicholas 2018 - chocolate, (hollow) figures, lollipops and marzipan

37 3479 Carrot marzipan 25g /

Zucker, Mandeln, Stabilisator: Sorbit, 

Invertzuckersirup, Glukosesirup,  Farbstof (E100, 

E150, E160a), Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, 

Aromen, Überzugsmittel : Schellack

Nüssen

38 3478 Pig marzipan 25g /

Zucker, Mandeln, Stabilisator: Sorbit, 

Invertzuckersirup, Glukosesirup, 

Konservierungsmittel (Kaliumsorbat, 

Natriumbenzoat), Aromen, Farbstof : E120

Nüssen

39 2284 Tangerine marzipan 50g /

Zucker, Mandeln, Stabilisator: Sorbit, 

Invertzuckersirup, Glukosesirup,  Farbstof (E100, 

E150, E160a), Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, 

Aromen, Überzugsmittel : Schellack

Nüssen

40 2286 Carrot marzipan 50g /

Zucker, Mandeln, Stabilisator: Sorbit, 

Invertzuckersirup, Glukosesirup,  Farbstof (E100, 

E150, E160a), Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, 

Aromen, Überzugsmittel : Schellack

Nüssen

41 2288 Pig marzipan 50g /

Zucker, Mandeln, Stabilisator: Sorbit, 

Invertzuckersirup, Glukosesirup, 

Konservierungsmittel (Kaliumsorbat, 

Natriumbenzoat), Aromen, Farbstof : E120

Nüssen
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Saint Nicholas 2018 - chocolate, (hollow) figures, lollipops and marzipan

42 2289 Banana marzipan 50g /

Zucker, Mandeln, Stabilisator: Sorbit, 

Invertzuckersirup, Glukosesirup,  Farbstof : E100, 

Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen, 

Überzugsmittel : Schellack

Nüssen

43 2313 Sausage marzipan /

Mandeln, Zucker, Glukosesirup, Dextrose, sauere 

Mandeln, Feuchthaltemittel : Sorbit, 

Konservierungsmittel : Kaliumsorbat, 

Säuerungsmittel : Zitronensäure, Invertase

Nüssen

44 2314 Potatoe marzipan 9g /

Zucker, Mandeln, Glukosesirup, 

Kakaopulver,sauere Mandeln, Feuchthaltemittel : 

Sorbit, Emulgator : Sojalecithin, 

Konservierungsmittel : Kaliumsorbat, 

Säuerungsmittel : Zitronensäure, Invertase

Nüssen, Soja

45 3483
Basket with marzipan figures 

250g
/

Marzipan (Zucker, Mandeln (Mind.30%), 

Stabilisator: Sorbit, Invertzuckersirup, Glukosesirup, 

Konservierungsmittel: E202, E211), Aroma, Farboff 

(E120,E100, E160,E150c), Überzugsmittel 

(Schellack), Kakaopulver, sauere Mandeln, 

Emulgator (Sojalecithin), Säuerungsmittel 

(Zitronensäure), Invertase

Nüssen, Soja

46 4416 Xmas ball Dark Praliné Zartb

Zucker, Haselnüsse, Kakaomasse, Kakaobutter, 

Vollmilchpulver, Emulgator : Sojalecithin, 

natürliches Vanillearoma

Nüssen, Milch, Soja Gluten, Ei

NEW!
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Saint Nicholas 2018 - chocolate, (hollow) figures, lollipops and marzipan

47 4415 Xmas ball Milk Salted Caramel Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Milchcreme, 

Glukosesirup, Invertzucker, Kakaomasse, Butter, 

Honig, Aromastoffe, Emulgator : Sojalecithin, 

Guerande Salz, Konservierungsmittel 

(Kaliumsorbat)

Milch, Soja Nüssen, Ei

48 4414
Xmas ball Milk Praliné Pop 

Sugar
Milch

Zucker, Haselnüsse, Vollmilchpulver, Kakaobutter, 

Kakaomasse, Laktose, Emulgator : Sojalecithin, 

natürliches Vanillearoma, Kohlendioxid

Nüssen, Milch, Soja Gluten, Ei

49 4107 Xmas ball Milk Hazelnuts Paste Milch

Zucker, Haselnüsse, Vollmilchpulver, Kakaobutter, 

Kakaomasse, mageres Kakaopulver, wasserfreie, 

Butter, natürliches Vanillearoma, Emulgator : 

Sojalezithin

Nüssen, Milch, Soja Ei

50 4344 Xmas ball Milk Praliné Biscuit Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Haselnüsse, 

Kakaomasse, Weizenmehl (Gluten), Emulgator : 

Sojalecithin, Butter, natürliches Vanillearoma, 

Backtriebmittel (Natriumpyrophosphat, 

Natriumbicarbonat)

Milch, Nüssen, 

Gluten, Soja
Ei

51 4413
Xmas ball White Praliné Puffed 

Rice
Weiße

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Haselnüsse, 

Reismehl, Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin, 

natürliches Vanillearoma

Milch, Nüssen, Soja Gluten, Ei

NEW!

NEW!

NEW!


